РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.01.2020г № 6-п
Об утверждении перечня проектов

народных инициатив

      В соответствии с Положением о предоставлении и расходовании   субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019года    N 108 –пп (с изменениями от 16.01.2020г № 16-пп), руководствуясь   Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,Уставом Подымахинского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить:

1) Перечень проектов народных инициатив в Подымахинском сельском поселении в 2020 году (Приложение N 1), реализация которых будет осуществляться за счет средств бюджета Подымахинского муниципального образования, в объеме  7 700,00(семь тысяч  семьсот ) рублей и субсидии из областного бюджета бюджету Подымахинского муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив   в 2020году в объеме 373 400,00 (триста семьдесят три тысячи  ) 400 рублей;
           2.Обнародавать настоящее постановление в местах ,предназначенных для обнародования и разместить на сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского

сельского поселения                                                                                         Т.В.Пахомова
Приложение N 1
к постановлению администрации
 От 22.01.2020г № 6-п
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ

НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ

НА 2020год
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования всего
	с областного бюджета, руб
	с местного бюджета, руб

	Организация материально-технического обеспечения Муниципального казенного учреждения Культуры "Культурно-Досуговый центр " Подымахинского муниципального образования  пос.Казарки ул.Мира,1(приобретение  батута).
	156 050,00
	152 897 ,79

	3 152,21

	Организация текущего ремонта объектов водоснабжения(замена труб ХВС) в пос.Казарки ул.Бамовская, Дорожная.
	225 050,00
	250 502,21
	4 547,79

	ИТОГО:
	381 100,00
	373 400,00
	7 700,00

PAGE